Ni 402—10, położona przy ulicy Krakowskie-
Przedmieście na wprost kościoła Ś-go Krzyża
obejmująca przestrzeni 1785 łokci kwadra
towych, składająca się z domu frontowego
3-piętrowego i takiejże oficyny i drewnia
nego spichrza, przynosząca dochodu Rs. 3,034
rocznie, sprzedaną zostanie przez publiczną
licytację w drodze działów, w dniu 4 (16)
Października 1888 r., o godzinie 10-ej zrana,
w sali posiedzeń przy IV Wydzalo Sądu
Okręgowego Warszawskiego. Nieruchomość
wspomniona ocenioną była poprzednio na
Rs. 31,396 kop. 64, obecnie licytacja zacznie
się od zniżonego szacunku.

Bliższych szczegółów dotyczących sprze
daży, udzielają kancelarie Adwokatów przy
sięgłych: Andrzeja Wolfa.